EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Fazenda Rio Grande, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o previsto no anexo I da Instrução Técnica nº

175/2022, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná TORNA PÚBLICO que

fará realizar sessão de Audiência Pública para realização da Prestação de

Contas referente ao 3º Quadrimestre do exercício de 2023, no dia e local:

Local: Plenário da Câmara Municipal;

Data: 29/02/2024 às 10h00min.

Fazenda Rio Grande, 23 de fevereiro de 2024.

MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA

Prefeito Municipal.

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2024.02.23 14:23:13
-03'00'